

Årsredovisning

för

Nonami AB

556831-0279

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Klose, Styrelseledamot

2024-07-30

Styrelsen för Nonami AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver filmproduktion inom reklam, musik, beställnings, dokumentär och spelfilm, ta fram manus, TV-idéer och långfilmsmanus samt representera utländska regissörer i Sverige och svenska regissörer i utlandet ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	920	402	221	221
Resultat efter finansiella poster	-6	199	-82	-81
Soliditet (%)	10,4	73,7	-13,5	11,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% beroende på ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-89 931	155 346	115 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		155 346	-155 346	0
Årets resultat			981	981
Belopp vid årets utgång	50 000	65 415	981	116 396

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 416
årets vinst	981
	66 397
disponeras så att i ny räkning överföres	66 397
	66 397

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		919 994	401 559
Övriga rörelseintäkter		345 686	1 238 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 265 680	1 639 712
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-1 241 105	-1 380 015
Övriga externa kostnader		-9 379	-45 151
Personalkostnader		-18 717	-14 964
Summa rörelsekostnader		-1 269 201	-1 440 129
Rörelseresultat		-3 521	199 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 133	-371
Summa finansiella poster		-2 124	-371
Resultat efter finansiella poster		-5 645	199 211
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		7 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner		7 000	-27 000
Resultat före skatt		1 355	172 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-374	-16 865
Årets resultat		981	155 346

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående filmprojekt		560 903	0
Summa varulager		560 903	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		583 000	60 000
Övriga fordringar		10 580	38 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 016	6 143
Summa kortfristiga fordringar		599 596	104 378
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 714	81 201
Summa kassa och bank		106 714	81 201
Summa omsättningstillgångar		1 267 212	185 579
SUMMA TILLGÅNGAR		1 267 212	185 579

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

65 416

-89 930

Årets resultat

981

155 346

Summa fritt eget kapital

66 396

65 416

Summa eget kapital

116 396

115 416

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 000

27 000

Summa obeskattade reserver

20 000

27 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

336 995

25 681

Skulder till intresseföretag

10 725

10 725

Skatteskulder

0

5 761

Övriga skulder

783 096

996

Summa kortfristiga skulder

1 130 816

43 163

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 267 212

185 579

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 000	27 000
Ingående avskrivningar	-27 000	-27 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 000	-27 000
Utgående redovisat värde	0	0

Malmö 2024-06-30

Simon Klose
Simon Klose